— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕338号

三亚市教育研究培训院
关于 2024 年省规划课题立项申报

市级评选结果的公示

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属中小学：

根据《海南省教育科学规划领导小组办公室关于组织海南省

教育科学规划 2024年度课题申报工作的通知》的有关要求，我

院于 2024年 11月 25日组织了省规划课题立项申报市级评选工

作。

本次市级评选共收到课题立项申请 50项。其中重点课题 1

项、一般课题 30项、思政专项课题 9项、国家中小学智慧教育

平台应用专项课题 10项。按省规划办分配的指标，组织专家分

类评选，遴选出拟报送省级参评的立项申请共 26项，其中重点

课题 1项、一般课题 15项、思政专项课题 5项、国家中小学智

慧教育平台应用专项课题 5项。现将评选结果（见附件）予以公

示，公示时间自 2024年 11月 26日起至 2024年 11月 28日止，

如 有 异 议 ， 请 在 公 示 期 内 以 书 面 形 式 反 馈 到 ：

syky2018@163.com，逾期不再受理。公示结束后报送省级参评

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 11月 26日印发

的立项申请人方可在 11月 29 日在线填写《2024 年省规划课题

立项申报信息登记表》（点击链接 https://qr24.cn/BOyQtY）。

附件：2024 年省规划课题立项申报市级评选结果公示一览

表

三亚市教育研究培训院

2024年 11月 26日

（联系人：陈老师，联系电话：88597936）

（此件主动公开）

https://qr24.cn/BOyQtY